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Algemeen Brandweer Wedstrijd Comité

PLAATS |NAAM KORPS TECHNISCH TOTAAL| TOTAALSCORE| OPMERKING
[reglement]

1* |VR-ZEELAND post GOES 1022 1323 0
2* |VR-ZEELAND posT GOES TROELSTRALAAN 1022 1311 0
3* |VR-ZEELAND post ‘S-GRAVENPOLDER 1010 1297 0
4 VR-ZEELAND post ARNEMUIDEN 1006 1291 0
5 VR-ZEELAND post OVEZANDE 998 1288 0
6 VR-ZEELAND post OLYMPIAWEG 994 1288 0
7 VR-ZEELAND post SINT-ANNALAND 996 1286 0
8 VR-ZEELAND post SAS VAN GENT 948 1220 0
9 VR-ZEELAND post HEINKENSZAND 942 1218 0
10 VR-ZEELAND post SINT PHILIPSLAND 898 1160 0

WAARNEMERS WOONPLAATS

Edwin de Kam Middelburg

Uan-Kees Rooze Kruiningen

Sebastiaan Van Goudswaard Kamperland

Arjan Filius Kamperland

Uohnny Bartelse Aardenburg

Marco Marijs Hoek

Anita Mulder Kloetinge

Petra de Kam Middelburg

Codering
0

1
2
3

| Indien bij opmerkingen een getal staat, betekent dit:

| Slachtoffer(s) gered, incident meester

| REGLEMENTAIR TERUG TE STELLEN WEGENS:

| Incident niet, of niet binnen de gestelde tijd, meester

| Slachtoffer(s) niet gered

| Slachtoffer(s) niet gered / incident niet, of niet binnen de gestelde tijd, meester

Deze ploeg(en) worden automatisch 10 punten lager gesteld dan de ploeg die het laagst scoort met opmerking 0
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GESORTEERD OP RANGSCHIKKING

RS [KORPS

1 * VR-ZEELAND post GOES

2 * \VR-ZEELAND posT GOES TROELSTRALAAN
3 * \VR-ZEELAND post 'S-GRAVENPOLDER

4 \VR-ZEELAND post ARNEMUIDEN
R-ZEELAND post OVEZANDE

R-ZEELAND post OLYMPIAWEG
R-ZEELAND post SINT-ANNALAND

R-ZEELAND post SAS VAN GENT

O 00 N o Ui

R-ZEELAND post HEINKENSZAND

-
o

R-ZEELAND post SINT PHILIPSLAND

Techn| BT BR

Totaal
1022
1022
1010
1006
998
994
996
948
942

Bev| 111/ 112 113/ 114 ¢/B
334 154 162|138 134 100
338 154/ 164 134/ 132/ 100
312 162 162 126/ 146/ 102
332 158|164 128 128 96
314162 158 134 136| 94
316| 158|158 128 132 102
316| 154| 152| 140| 134/ 100
282| 158|160/ 126/ 126/ 96
260| 156|162 136 134 94

205 (96
205 (84
205 |82
205 |80
200 |90
200 |94
200 |90
190 |82
190 |86

278138/ 142/ 118/ 126| 96| 898 | 180 |82

Totaal score

1323
1311
1297
1291
1288
1288
1286
1220
1218

1160

RT

12,15
18,25
19,38
20,35
15,08
13,40
15,06
19,02
17,36

19,20

WT OPM

28,27
32,30
27,23
28,21
29,57
21,53
25,51
38,16
38,49
27,57

O O O O O O o6 o o

RS = rangschikking
BEV = Bevelvoerder
111 = Aanvalsploeg 1
112 = Aanvalsploeg 2
113 = Waterploeg 1
114 = Waterploeg 2

C/B = Chauffeur-Voertuigbediener

BT = Bonificatiepunten Technisch Totaal
BR = Bonificatiepunten Redding

RT = Redtijd slachtoffer(s)

WT = Werktijd totaal

OPM = Opmerking reglement
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Scenario
BRANDWEERVAARDIGHEIDSTOETS | post Brouwershaven
DATUM |23-04-2022
SOORT |Provinciaal
KLASSE | TS-HD
BAAN |1

ekwaambheid!

BWC

Algemeen Brandweer Wedstrijd Comité

b
ot yan V22
pé

Scenario In een werkplaats van molen de Korenbloem is brand uitgebroken. Een medewerker probeert de brand

collega is gevlucht naar de 2e verdieping i.v.m. de rook.
Zwaartepunten|- (kleine) Brand in een bijzonder object (molen)

- Redding slachtoffer(s) in de molen en vanaf de balustrade

Oefenkaarten |- Ploegoefening BB 506A (offensief binnen)

te blussen maar dit lukt helaas niet. Ze gaat op zoek naar haar collega in de molen maar deze kan ze
niet meer vinden. Door de rookontwikkeling viucht ze de balustrade op (buitenlucht) en verwittigd de
hulpdiensten. Het betreft een kleine brand in de werkplaats op de begane grond van de molen. De
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